



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# P/S Dyal Investments

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 39 17 41 46

## Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

---

Lars Nørgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P/S Dyal Investments Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 39 17 41 46
	Stiftet: 15. december 2017
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
<b>Bestyrelse</b>	Casper Moltke-Leth, formand Arve Nilsson Marian Bjugel-Thomsen Ole Christiansen Susanne Westermann Lars Nørgaard Torben Moltke-Leth Torben Carlsen
<b>Direktion</b>	Lars Nørgaard
<b>Komplementar</b>	Dyal 1 ApS
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.189 t.kr. mod -110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-51.000</b>	<b>-51.100</b>
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer, der er anlægsaktiver	4.693.743	337.422
Andre finansielle indtægter	753.019	0
Øvrige finansielle omkostninger	-206.452	-396.242
<b>Årets resultat</b>	<b>5.189.310</b>	<b>-109.920</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	5.189.310	0
Disponeret fra overført resultat	0	-109.920
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.189.310</b>	<b>-109.920</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	16.231.187	5.821.707
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.231.187</u>	<u>5.821.707</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.231.187</u></b>	<b><u>5.821.707</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	3.929.238	251.581
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.929.238</u></b>	<b><u>251.581</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.160.425</u></b>	<b><u>6.073.288</u></b>



## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	900.000	900.000
Overført resultat	5.264.318	75.008
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.164.318</b>	<b>975.008</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	340
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	50.000
Anden gæld	13.971.107	5.047.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.996.107	5.098.280
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.996.107</b>	<b>5.098.280</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.160.425</b>	<b>6.073.288</b>

1 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2019	900.000	184.928	1.084.928
Årets overførte overskud eller underskud	0	-109.920	-109.920
Egenkapital 1. maj 2020	900.000	75.008	975.008
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.189.310	5.189.310
	<b>900.000</b>	<b>5.264.318</b>	<b>6.164.318</b>



## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 30. april 2021	<u>16.231.187</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>4.605.603</u>

	30/4 2021 kr.	30/4 2020 kr.
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. maj 2020	5.192.861	1.937.940
Tilgang i årets løb	14.853.108	4.797.493
Afgang i årets løb	<u>-9.140.141</u>	<u>-1.542.572</u>
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b><u>10.905.828</u></b>	<b><u>5.192.861</u></b>
Opskrivninger 1. maj 2020	628.846	356.557
Årets opskrivninger	<u>4.696.513</u>	<u>272.289</u>
<b>Opskrivninger 30. april 2021</b>	<b><u>5.325.359</u></b>	<b><u>628.846</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b><u>16.231.187</u></b>	<b><u>5.821.707</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Forpligtelser til kapitalindskud:

Selskabet har forpligtet sig til at foretage indskud i Andre værdipapirer og kapitalandele. På balancetidspunktet udestår resterende forpligtelser på t.USD 7.378.


